Un (1) estacionamiento por vivienda. 

b. Se permitirá estacionamientos comunales, en proporción a un (1) estacionamiento 

por cada unidad de vivienda. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto total de la inversión para el proyecto residencial es de TRES MILLONES 

OCHOCIENTOS OCHENTA MIL BALBOAS CON 00/100 (B/. 3, 880,000.00) 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Para la caracterización física del área del proyecto fueron consultadas fuentes secundarias, tales 

como el Mapa Geológico de Panamá, registros meteorológicos de ETESA, Atlas de la República 

de Panamá, 2016;